министерство образования
Новгородской области

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

(ОГБПОУ «Боровичский автомобильно-дорожный колледж)

ПРИКАЗ
от / / 20 & № / / 3

г. Боровичи

О назначении наставников

ПРИКАЗЫВАЮ
1. В целях реализации целевой модели наставничества в ОГБПОУ

«Боровичский автомобильно-дорожный колледж» назначить из числа
сотрудников колледжа следующих наставников и наставляемых в
2023/2024 учебном году:

i

Наставник Наставляемый

1 .Канайкина Татьяна
Александровна,

руководитель МО кураторов

Кулакова Ксения Владимировна,
советник по воспитанию и связью
с детскими общественными
объединениями

2. Николаев Андрей
Николаевич, заместитель
директора по АХЧ

Кривцов Александр Алексеевич,
преподаватель

3. Яковлева Светлана
Викторовна, зав. учебной
частью

Тимофеев Вадим Сергеевич,
преподаватель

4. Лаврентьева Мария
Сергеевна, преподаватель

Исмаилова Арина Элбаевна,
преподаватель

5. Овчинникова Елена
Анатольевна, заместитель
директора по
воспитательной работе

Бушуева София Дмитриевна,
социальный педагог

6. Лобанова Ирина Кравченко Галина Сергеевна,

V

\

Геннадьевна, заместитель
директора по учебной
работе

секретарь учебной части

7. Кириллова Наталья
Михайловна, преподаватель

Васина Юлия Викторовна,
преподаватель

8. Бобкинова Юлия
Владимировна

Базарова Дарья Андреевна,
преподаватель

9. Зайцев Константин
Владимирович

Трофимов Максим
Александрович, преподаватель

Ю.Семенов Андрей
Геннадьевич

Забелин Никита Сергеевич,
преподаватель

П.Ткачук Владимир
Евгеньевич

Авдеев Даниил Романович,
преподаватель

12.Бузыгин Александр
Витальевич

Забелина Вероника Эдуардовна

Контроль за выполнением приказа о^авля^Уза собой.

Директор колледжа

С приказом ознакомлен (а):

Ж /о
/ / 20 -ХЛ.

«И» 10 2ol%.
ft ic jcn

/1 /0
f?, to.
Уl /0* U) iL

/0, 0J3

/AJpjm
U AO J0J3

U • !C . U I 5
fOt x

/

А.И. Макаров

/ / ?

Г У -

		2023-11-23T14:59:45+0300
	Макаров А.И.